


















 

Příloha č. 1 

 

KKRRYYCCÍÍ  LLIISSTT  NNAABBÍÍDDKKYY    

1. Zakázka 
Název:  

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi 
Obchodní firma / Jméno a 
příjmení: 

 

Sídlo / Místo podnikání:   

Tel.:  

E-mail (pro komunikaci 
v průběhu výběrového řízení): 

 

URL adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

3. Kritéria hodnocení 
 

Nabídková cena v Kč 
 

Cena celkem bez DPH: 

DPH: 

Cena celkem s DPH: 

4. Osoba oprávněná jednat za účastníka 
Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

Podpis osoby oprávněné jednat 
za účastníka: 

 

Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za účastníka jako statutární orgán či jeho člen ve 
smyslu způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc. 

 



 

 

 

Příloha č. 2 - Technická specifikace 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní název: Contipro a. s. 
Sídlo: Dolní Dobrouč 401, 561 01 Dolní Dobrouč 
IČO: 60917431 

Zastoupená: 
doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda 
představenstva 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka systému sledování fermentačních procesů pro využití 
v biofarmaceutické produkci. Dodané zařízení musí být vhodné pro nepřetržité snímání 
infračerveného spektra fermentačního média a vyhodnocováni v reálném čase koncentrací 
živin (sacharóza, dusíkaté látky), metabolitů (laktát, octan) a produktu (kyselina 
hyaluronová). Sledování fermentačních procesů dovolí v reálném čase sledovat dopad 
přídavků do média různých látek, zlepší pochopení bioprocesu, poskytne informace pro 
optimalizaci kultivačních podmínek. Zařízení má splňovat níže uvedené technické 
specifikace. 
Veškeré dodané technické vybavení musí být nové, využití dříve používaných či 
repasovaných součástí je nepřijatelné. 
 
Technická specifikace předmětu veřejné zakázky: 

Popis parametru (povinné parametry) Požadovaná hodnota 
(povinné parametry) 

Vyjádření 
uchazeče 

Základní technologie 
Přímá infračervená 
spektroskopie bez 

odběru vzorku 

 

Sledované spektrum 950-1750 nm  
Ingold port 25 mm  
Prachu odolnost-a voděodolnost minimálně IP65  
Odolnost vůči vibracím a otřesům Ano  
Maximální tlak ≥3 bar  
Sterilizace na místě (Sterilization-In-Place, SIP) Ano 

minimálně 121 °C 
 

Sanitace na místě (Clean-In-Place, CIP) Ano 
minimálně 1 % NaOH 

 

Software pro zpracování a ukládaní 
spektrografických dát (základní řídicí modul) Ano 

 

Software pro stanovení analytů na základě 
spektrografických dát (chemometrický modul) 

Ano 
 

Software pro kvalitativní charakterizaci 
kultivace („golden batch“ modul) Ano 

 

 



 
Systém sledování fermentačních procesů  

KUPNÍ SMLOUVA č. 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
 

I. Smluvní strany 
 

1. Prodávající: 
(doplní uchazeč) 
se sídlem:  (doplní uchazeč) 
zastupuje:  (doplní uchazeč) 
IČ:    (doplní uchazeč) 
DIČ:    (doplní uchazeč) 
Tel.: fax:e-mail:  (doplní uchazeč) 
Bankovní spojení:  (doplní uchazeč) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v (doplní uchazeč), spisová 
značka (doplní uchazeč) 
 
dále jen „prodávající" 
 
 

2. Kupující: 
Contipro a.s. 
se sídlem:   Dolní Dobrouč 401, 56102 Dolní Dobrouč 
zastupuje:  doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda představenstva 
IČ:    60917431   
DIČ:    CZ60917431  
Tel.:    465 519 530, fax: 465 543 793, e-mail: sekretariat@contipro.com 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic, a.s./ Číslo účtu: 73113006/2700 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka 
B1176 
 
dále jen „kupující“ 
 

II. Předmět smlouvy 
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě vymezený v odst. 2 

tohoto článku této Smlouvy a převést na něj vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje 
předmět koupě převzít a zaplatit za něj řádně a včas kupní cenu dle čl. III. této smlouvy. 

2. Předmětem koupě dle této smlouvy je Systém sledování fermentačních procesů (dále jen „věc“ 
nebo "předmět koupě"). Technická specifikace předmětu koupě je obsažena v nabídce podané 
do výběrového řízení, která je přílohou č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. 

3. Dodaná věc musí být nová, nerepasovaná. 



 
 

III. Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena za předmět koupě dle této smlouvy činí: 

     ……………Kč bez DPH 
 sazba DPH ve výši 21 % činí   ……………Kč 
 celková kupní cena včetně DPH je   ……………Kč 

2. Kupní cena podle této smlouvy je nejvyšší přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k 
řádnému, úplnému a jinak bezvadnému plnění této smlouvy při zohlednění všech rizik a 
okolností ovlivňujících plnění. Zahrnuje vždy cenu dopravy zařízení a všeho potřebného 
materiálu a osob až na místo instalace (montáže), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy, 
případného pojištění, záruk, daní, cel a ostatních poplatků, a zohledňuje také inflační vlivy. 
Cenu lze měnit jen za podmínek, za kterých to čerpání veřejných prostředků připouští. 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. III. této smlouvy ve dvou platbách, 
a to na základě daňového dokladu – faktury. První fakturu je prodávající oprávněn vystavit po 
podpisu smlouvy, a to ve výši max. 30 % z kupní ceny. Druhou fakturu na zbývající částku (70 
%) je prodávající oprávněn vystavit po dodání věci a podpisu protokolu dle čl. IV bod 6 této 
smlouvy, přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu 
předávacího protokolu. Daňový doklad bude vystaven prodávajícím do 15 kalendářních dnů 
od podpisu tohoto protokolu. 

4. Po přijetí každé zálohy vystaví prodávající v zákonné lhůtě bez výzvy kupujícím daňový doklad 
k přijaté záloze. 

5. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje 
zálohy. 

6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit 
prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti 
faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. 

7. Na položky Smlouvy splňující podmínky §92f zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
v platném znění, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění, tj. daňový doklad bude zhotovitelem 
vystaven podle § 92a odst. 2 a výši daně je povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané 
hodnoty a přiznat příjemce plnění (kupující). 

8. V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře. 

9. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
 

IV. Místo plnění a způsob plnění 
1. Místem plnění je Contipro a. s., areál závodu kupujícího na adrese Dolní Dobrouč 401, 561 02 

Dolní Dobrouč. Náklady na dopravu předmětu koupě na místo plnění jsou zahrnuty v kupní 
ceně. 

2. Prodávající je povinen dodat věc (protokolárně předat) nejpozději do 12 týdnů od podpisu 
smlouvy. 



 
3. Součástí dodávky je také zaškolení obsluhy pro používání věci, a to nejméně v rozsahu 2 hodin, 

v sídle kupujícího. 
4. Dodání předmětu koupě zahrnuje jeho dopravu na konkrétní místo v rámci areálu závodu 

kupujícího. Konkrétně do místnosti H338 v přízemí budovy H v místě plnění, dále instalaci 
a napojení na provozní media, uvedení do chodu, kalibraci, provedení funkčních zkoušek 
včetně protokolárního předání předmětu koupě, zaškolení obsluhy na místě a dodání 
uživatelské příručky a ostatní technické dokumentace k předmětu koupě (návod k použití, 
záruční list, CE prohlášení o shodě, dodací list, instalační protokol). 

5. Součástí instalace bude kontrola parametrů předmětu koupě. Seznam těchto parametrů je 
vymezen v poslední části technické specifikace, která je součástí zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce, z níž tato smlouva vzešla. 

6. O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou 
smluvních stran (dále jen „protokol“). Oprávněný zástupce kupujícího je Jana Jílková, 
oprávněný zástupce prodávajícího je ……… (doplní uchazeč). 
 

V. Přechod vlastnických práv 
Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem zaplacení celé kupní 
ceny podle čl. III. této smlouvy. 
 

VI. Záruka na jakost 
1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruku na jakost celého předmětu koupě po dobu nejméně 

12 měsíců, vyjma příslušenství spotřebního charakteru, jehož záruční lhůta činí 6 měsíců. 
2. Záruční doba začíná běžet dnem dodáním předmětu koupě kupujícímu. Záruční doba se 

prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
prodávající. 

3. V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění 
závad, cestovní či jiné náhrady.  

4. Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až 
do jejího úplného odstranění.  

5. Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo 
nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.  

6. Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až 
do jejího úplného odstranění.  

7. Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo 
nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.  

8. Prodávající se zavazuje zajistit aplikační a technickou podporu po celou dobu životnosti 
přístroje, nejméně však po dobu 10 let. 

9. Prodávající se zavazuje zajistit pozáruční servis. 
10. V rámci záručního i pozáručního servisu garantuje prodávající servisní zásah maximálně do 5 

pracovních dnů. 



 
 

VII. Ostatní ujednání 
1. Prodávající je v případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury oprávněn požadovat po 

kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý týden prodlení. 
2. Kupující je oprávněn v případě nedodržení času a způsobu plnění dle čl. V. a čl. VI. odst. 1 této 

smlouvy požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za 
každý započatý den prodlení. 

3. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud: 
a) bude prodávající v prodlení s plněním závazků z této smlouvy o více než 30 dnů, nebo 
b) pokud právo odstoupit od smlouvy vyplývá z právního předpisu, 
c) pokud předmět koupě nebude splňovat parametry definované technickou specifikací veřejné 
zakázky, z níž tato smlouva vzešla, dle čl. IV bodu 5 této smlouvy. 

4. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podpisem této smlouvy se stává osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se poskytnout součinnost 
subjektům provádějícím kontrolu v souvislosti s dotací, která byla přidělena kupujícímu na 
projekt reg. č.: CZ.01.1.02/0.0/0.0/16_092/0010034, Rozšíření centra pro přípravu vzorků 
pro preklinické a klinické testování, v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurence-schopnost, zejména že jim poskytnout nezbytné doklady a informace týkající se 
dodavatelských činností souvisejících s uvedeným projektem. 

  
VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož 
prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto 
plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).  

2. Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím 
zněním se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a 
to zejména občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. 

3. Nároky z této smlouvy, zejména nárok na zaplacení ceny, nesmějí být postoupeny bez 
předchozího písemného souhlasu kupujícího třetí osobě. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za 
dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

6. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, 
neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy 
tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, 
neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, 
neplatnému či nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže. 



 
7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro prodávajícího, po 

jednom vyhotovení pro kupujícího. 
8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – podaná nabídka do výběrového řízení. 

 
V……………, dne……………  V Dolní Dobrouči, dne 

 
Prodávající  Kupující  
 
 
………………………………………………….………

 ………..……………………………………
………… 

…………… 
…………… 
…………… 

 

doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc. 
předseda představenstva 

Contipro a.s. 

 


	Zadávací dokumentace bez příloh
	Příloha č. 1 ZD - Krycí list nabídky
	Příloha č. 1
	KRYCÍ LIST NABÍDKY 

	Příloha č. 2 ZD - Technická specifikace
	Příloha č. 3 ZD - Vzor kupní smlouvy
	I. Smluvní strany
	II. Předmět smlouvy
	III. Kupní cena a platební podmínky
	IV. Místo plnění a způsob plnění
	V. Přechod vlastnických práv
	VI. Záruka na jakost
	VII. Ostatní ujednání
	VIII. Závěrečná ustanovení




